
رئیس پلیس فتا استان بوشهر از دستگیری اعضای یک باند 
سه نفره که با ساخت و انتشار بنرهای سایت شرط  بندی آنلاین، 
پولشویی و اجاره کارت های بانکی 35 میلیارد ریال گردش مالی 
داشتند، خبر داد. سرهنگ مهدی قاسمی، رئیس پلیس فتا استان 
بوشهر بیان داشت: با تلاش و اقدام ویژه افسران سایبری در 
پلیس فتا شهرستان دشتستان، اعضای یک باند 3 نفره که اقدام 
به ساخت و انتشار بنرهای سایت شرط  بندی آنلاین، پولشویی 
و اجاره گرفتن و اجاره دادن کارت بانکی افراد برای سایت های 
شرط  بندی و پولشویی در شبکه های اجتماعی می کردند، 
شناسایی و پس از هماهنگی قضائی، در یک عملیات هماهنگ 
و پیچیده دستگیر شدند. سرهنگ قاسمی عنوان داشت: این 
متهمان که دو نفر از آنها از اعضای یک خانواده و نفر سوم نیز از 
همسایگان آنها و همگی فاقد سابقه کیفری و بین 17 تا 20 سال 
سن دارند، با طراحی  و تبلیغ سایت های شرط  بندی آنلاین و 
جذب افراد که عموما از سنین نوجوان و جوانان از سراسر کشور 

بوده به عنوان مشارکت در سود شرط  بندی یا اخذ مشخصات 
کارت حساب بانکی افراد و اجاره نمودن آنها در قبال پرداخت 
مبالغی بسیار اندک و سپس در اختیار قراردادن این مشخصات 
حساب های بانکی به سایت های بزرگ قماربازی، اقدامات 
مجرمانه خود را مرتکب می شده اند. این مقام مسئول اظهارداشت: 
از اعضای این باند قمارآنلاین، چندین دستگاه رایانه و تجهیزات 
هوشمند همراه و چندین قطعه کارت  بانکی که از آنها برای ارتکاب 
جرایم خود استفاده می کردند، کشف شد. سرهنگ قاسمی 
خاطرنشان کرد: اعضای این باند  از طریق جست وجو  و حضور 
شبانه روزی در اینترنت، به صورت تجربی با چگونگی طراحی موارد 
ضروری برای طراحی اقدامات مجرمانه خود آشنا شده اند. وی 
افزود: در بررسی اولیه آزمایشگاهی از تجهیزات دیجیتال کشف 
شده، ادله احرازکننده اقدامات مجرمانه آنان اعم از نحوه طراحی 
سایت های شرط  بندی، ارتباط آنها با سایت های شرط  بندی 
دارای اعضای بالا از سراسر کشور و میزان تقریبی درآمدهای 

حاصله از اعمال مجرمانه این اعضا استخراج و کشف شد. این مقام 
انتظامی تصریح کرد: کارشناسان مربوطه برحسب ارزیابی اولیه و 
مستندات موجود، گردش حساب بانکی اعضای سه نفره این باند 
را بیش از 35 میلیارد ریال برآورد کرده اند. وی خاطرنشان کرد: 
همه متهمان دستگیرشده فاقد سابقه کیفری بوده و خانواده ها 
باید بدانند که برای گرفتارشدن فرزندان در باندهای مجرمانه 
و آلوده شدن آنها، داشتن سابقه مجرمانه الزام نیست و همیشه 
نیازمند نظارت والدین هستند. سرهنگ قاسمی در خصوص 
پیشگیری از ورود فرزندان در سایت های قمارآنلاین توصیه کرد: 
خانواده ها بر عملکرد فرزندان خود در استفاده از فضای مجازی 
نمایند.  نظارت  جامعه  حقیقی  فضای  همچون  اینترنت  و 
گفتنی است، پلیس فتا از کلیه کاربران مي خواهد درصورت 
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کوتاه حوادثی 

دستگيری سارق لوازم خودرو
رئیس کلانتری 150 تهرانسر از دستگیري 
سارق لوازم داخل خودرو با کشف 30 فقره 
سرقت در تهران خبر داد و گفت: متهم با 
استفاده از یکدستگاه وانت پیکان سرقت ها را 
مرتکب می شد. سرهنگ محمود مالمیر، بیان 
داشت: در پی اعلام شکایت یکی از شهروندان در 
خصوص سرقت لوازم خودرو در تهران تحقیق و 
بررسی موضوع در دستور کار ماموران تجسس 
کلانتری 150 تهرانسر قرار گرفت. وي تصریح 
کرد: ماموران با انجام تحقیقات پلیسی موفق 
به شناسایی سارق لوازم خودرو که با استفاده 
از یکدستگاه  پیکان وانت مرتکب سرقت شده 
بود، شدند. رئیس کلانتری 150 تهرانسر 
افزود: با انجام کار اطلاعاتی و مراقبت های 
ویژه پلیسی، متهم حین سرقت از خودروی 
یکی از شهروندان در عملیات پلیسی دستگیر 
شد. سرهنگ مالمیر اظهارداشت: متهم به 30 
فقره سرقت لوازم خودرو با استفاده از خودروی 
پیکان وانت در یکماه گذشته اعتراف کرده و 
از مخفیگاه وی نیز مقادیر قابل توجهی اموال 
سرقتی کشف شده است. این مقام انتظامی 
ضمن هشدار به دارندگان وسایل نقلیه خودرویی 
و موتوری از آنها خواست: وسایل خود را به 
ابزارهای ایمنی از جمله قفل پدال، فرمان و 
دزدگیر تجهیز نموده و حدالامکان از قراردادن 
و نصب تجهیزات گران قیمت در اتومبیل 

خودداری کنند.

توقيف سوخت قاچاق
فرمانده انتظامی استان قزوین از توقیف 
30 هزار لیتر  تانکردار حامل  کامیون 
سوخت قاچاق توسط ماموران انتظامی 
شهرستان بوئین زهرا خبر داد. سردار علی 
ابراهیمی اظهارداشت: در راستای طرح 
مبارزه با قاچاق سوخت، ماموران یگان 
امداد شهرستان بوئین زهرا حین کنترل 
خودروهای عبوری به یکدستگاه کامیون 
تانکردار مشکوک شده و آن را متوقف 
کردند. وی با بیان اینکه ماموران در بازرسي 
از این خودرو 30هزار لیتر گازوئیل قاچاق 
را کشف کردند، تصریح کرد: در این رابطه 
یک نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده 
جهت سیر مراحل قانوني تحویل مراجع 
قضائي شد. فرمانده انتظامی استان قزوین 
ارزش این محموله را بنا به نظر کارشناسان 
2 میلیارد و 400 میلیون ریال برآورد و بیان 
داشت: پدیده قاچاق علاوه بر ضربه زدن به 
اقتصاد کشور زمینه ساز جرایم دیگري در 
سطح جامعه مي شود و مقابله با آن یکي از 

اولویت هاي کاري پلیس به شمار مي رود.

زمين خواری با مدارک جعلی
فرمانده انتظامی استان کرمان از کشف یک 
مورد زمین خواري و تصرف اراضي دولتي به 
ارزش بیش از 15 میلیارد ریال درعملیات پلیس 
امنیت اقتصادی خبر داد. سردار عبدالرضا ناظری 
اظهارداشت: در راستاي پیشگیري و مقابله با 
زمین خواري و تصرف غیرقانوني اراضي دولتي، 
مقابله با این پدیده در دستور کار پلیس امنیت 
اقتصادي استان قرار دارد. وی تصریح کرد: در 
این رابطه پس از اخذ استعلامات و بررسي اسناد 
و مدارک و همچنین هماهنگي هاي قضائي یک 
مورد زمین خواري در محدوده شهر کرمان محرز 
شد. فرمانده انتظامی استان کرمان بیان داشت: 
در این راستا 480 مترمربع از اراضي دولتي که 
کارشناسان ارزش آن را بیش از 15 میلیارد ریال 
برآورد کردند، در محدوده شهر کرمان که با 
سندسازی تصرف شده بود بازگردانده شد. سردار 
ناظری با بیان اینکه حفظ و حراست از بیت المال 
و اراضي دولتي از اولویت هاي پلیس امنیت 
اقتصادي است، گفت: در رابطه با این مورد یک 
متهم دستگیر و پس از تشکیل پرونده به مراجع 

قضائي تحویل شد.

کشف 105 دستگاه ماینر 
فرمانده انتظامي استان فارس از کشف 
105 دستگاه استخراج ارزدیجیتال)ماینر( 
20 میلیارد ریال در  قاچاق به ارزش 
شهرستان بیضاء خبر داد. سردار رهام بخش 
حبیبي اظهارداشت: در پی کسب خبری 
مبنی بر استفاده غیرمجاز دستگاه استخراج 
ارز دیجیتال توسط فردی در یک کارخانه 
بلافاصله ماموران انتظامي بررسی موضوع 
را در دستور کار خود قرار دادند. وی افزود: 
ماموران انتظامي پاسگاه کوشک هزار 
پس از هماهنگی با مقام قضائی در معیت 
کارشناسان اداره برق به محل موردنظر 
اعزام و در بازرسی از آن مکان، 105 دستگاه 
استخراج ارز دیجیتال قاچاق را کشف 

کردند. 

دستگيری 1۶۲ تن از اراذل و اوباش 
فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری 1۶2 تن از 
اراذل واوباش پایتخت خبر داد. سردار حسین رحیمی در اجرای 
نهمین مرحله از طرح »اقتدار« پلیس امنیت پایتخت که برای 
برخورد با اراذل واوباش به مرحله اجرا درآمد، گفت: همکاران 
بنده در پلیس امنیت تهران بزرگ نهمین مرحله از طرح اقتدار را 
پس از روزها کار اطلاعاتی به مرحله اجرا درآوردند و در جریان 
آن 103 مرکز و نقطه که در آن اقدام به زورگیری، عربده کشی، 
قدرتنمایی، مزاحمت برای نوامیس، خرید وفروش سلاح 
غیرمجاز و... انجام شده بود مورد پاکسازی قرار گرفت. وی با 
بیان اینکه در مجموع اجرای این طرح، 1۶2 تن از اراذل واوباش 
سطح دار، مزاحمان نوامیس، حاملان سلاح، توزیع کنندگان 
مشروبات الکلی، فروشندگان موادمحترقه، گردانندگان 
مراکزقمار و... دستگیر شدند، ادامه داد: 5۶ نفر از دستگیرشدگان 
جزو اراذل واوباش سطح دار، 57 نفر اقدام به ایجاد مزاحمت برای 
نوامیس کرده، 7 نفر حامل سلاح بوده، 13 نفر اقدام به ارتکاب 
جرایم دیگر کرده و 2۹ نفر نیز اقدام به شرارت کرده و همچنین 
اقدام به خریدوفروش موادمخدر و ایجاد مراکزقمار کرده بودند. 
رحیمی با بیان اینکه در اجرای این طرح 12قبضه سلاح جنگی 
و شکاری کشف شد، گفت: 28۹۶ عدد فشنگ و مهمات جنگی 
نیز از دستگیرشدگان کشف و ضبط شد. وی ادامه داد: در بخش 
چهارشنبه سوری نیز ماموران پلیس امنیت 2355 کیلوگرم 
اکلیل سرنج را قبل از تبدیل شدن به موادمحترقه خطرناک 
شناسایی، کشف و 14 هزار و 303 عدد موادمحترقه را نیز کشف 
و ضبط کردند. به گفته رحیمی، 27 واحد صنفی که تبدیل به 
پاتوق و محلی برای اراذل واوباش شده بود نیز پلمب شد که در 
میان آنها قهوه خانه، باشگاه بدنسازی و... نیز دیده می شود. وی 
با هشدار به متصدیان قهوه خانه ها و باشگاه های بدنسازی تاکید 
کرد: این افراد به هیچ عنوان نباید واحدصنفی خود را به محلی 
برای حضور و فعالیت اراذل واوباش و اقدامات مجرمانه بدل کرده 
و در صورت رویت چنین مواردی حتما با آن برخورد خواهد شد. 
رحیمی با بیان اینکه پلیس بر اقدامات انجام شده و فعالیت 
مجرمان و اراذل واوباش در فضای مجازی نیز نظارت دارد، 
خاطرنشان کرد: 85 صفحه در فضای مجازی که به محلی برای 
فعالیت اراذل واوباش بدل شده بود در این مرحله از طرح اقتدار 

شناسایی شده و تاکنون 21 مورد آن مسدود شده است.

 دستگيری 1۳ نفر از عاملان 
نزاع دسته جمعی

فرمانده انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد از دستگیری 13 
نفر از عاملان اصلی نزاع دسته جمعی مسلحانه بهمن ماه سالجاری 
در شهرستان باشت خبر داد و گفت: 2 نفر از متهمان دستگیرشده 
به 2 فقره قتل اعتراف کردند. سردار کیقباد مصطفایی افزود: در پی 
وقوع یک فقره نزاع دسته جمعی مسلحانه در بهمن ماه سالجاری 
بین دو طایفه بر سر اختلاف ملکی در یکی از روستاهای شهرستان 
باشت 2 نفر کشته و 12 نفر مجروح شدند که موضوع با هماهنگی 
مرجع قضائی به صورت ویژه در دستور کار ماموران پلیس آگاهی و 
اطلاعات و امنیت عمومی استان و شهرستان باشت قرار گرفت. وی 
تصریح کرد: ماموران پس انجام تحقیقات پلیسی گسترده و با تلاش 
شبانه روزی 13 نفر از عاملان اصلی نزاع دسته جمعی را شناسایی و 
طی چندین عملیات غافلگیرانه و ضربتی دستگیر کردند. فرمانده 
انتظامی استان کهگیلویه وبویراحمد با بیان اینکه در این رابطه 3 
قبضه سلاح گرم کشف و ضبط شد، اظهارکرد: 2 نفر از متهمان 
دستگیرشده به 2 فقره قتل عمد به وقوع پیوسته بر سر اختلاف ملکی 
اعتراف کردند. مصطفایی با اشاره به اینکه متهمان پس از تحقیق و 
بازجویی و تشکیل پرونده و بازسازی صحنه جرم با حضور دادستان 
و قاضی پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مرجع قضائی معرفی و 
روانه زندان شدند، بیان کرد: پلیس با همکاری دستگاه قضائی با 
کسانی که بخواهند امنیت مردم را به مخاطره بیندازند، به صورت 

قاطع و قانونی برخورد خواهد کرد.

توقيف ۲0هزار کيلو مرغ زنده 
فرمانده انتظامی شهرستان کاشان از توقیف 7 دستگاه کامیونت 
که به صورت غیرقانونی و قاچاق 20 هزار و ۹17 کیلوگرم مرغ زنده 
حمل می کردند خبر داد. سرهنگ حسین بساطی بیان داشت: 
ماموران انتظامی شهرستان کاشان حین کنترل یکی از محورهای 
اصلی مواصلاتی این شهرستان به 7 دستگاه کامیونت حامل مرغ 
زنده مشکوک و آنها را متوقف کردند. وی افزود: این خودروها در 
مجموع 20 تن و ۹17 کیلوگرم مرغ زنده را به صورت غیرقانونی 
بارگیری و قصد انتقال آنها را به یکی از کشورهای همجوار داشتند 
که هر 7 کامیونت توقیف شدند. فرمانده انتظامی شهرستان کاشان 
با اشاره به اینکه محموله مرغ طبق دستور قضائی به کشتارگاه 
انتقال داده شد، ادامه داد: در این خصوص 7 راننده دستگیر و پس 
از تشکیل پرونده برای اقدامات قانونی به مراجع قضائی تحویل داده 
شدند. سرهنگ بساطی از شهروندان خواست، هر گونه موضوع در 
خصوص احتکار یا قاچاق ارزاق عمومی مردم را از طریق تماس 
با سامانه 110 به پلیس اطلاع دهند تا اقدامات قانونی لازم در 

اسرع وقت انجام شود.

گـــزارش

خــــــبر
فرمانده انتظامی شاهرود با اشاره به قتل دخترنوجوانی در این 
شهرستان و جسد حلق آویز پدرش در محل حادثه گفت: با توجه 
به شواهد موجود از جمله دستنوشته پدر دختر، فرضیه  قتل وی 
توسط پدرش قوت گرفته است اما اظهارنظر در این خصوص به 
بررسی های بیشتری نیاز دارد. سرهنگ علی کریمی اظهارداشت: 
دختر 12 ساله ای به نام »آریانا« در شهرستان شاهرود به دست پدر 
35 ساله اش به قتل رسید و سپس قاتل بعداز این جنایت هولناک 
خود را حلق آویز کرده و به زندگیش پایان داد. وی توضیح داد: 
در تماس مردمی با پلیس 110 مبنی بر یک مورد قتل در خیابان 

22 بهمن شاهرود، ماموران انتظامی به محل اعزام شدند. وی 
افزود: پس از حضور پلیس در محل و بررسی های اولیه، خانمی به 
ماموران اعلام داشت که حدود 2 ساعت قبل برای خرید از منزل 
خارج شده و پس از بازگشت، همسر و دخترش پاسخگوی تلفن و 
آیفون منزل نبودند. کریمی با بیان اینکه خودروی شخصی همسر 
این خانم نیز به نحوی پارک شده بود که مانع از بازشدن در خانه 
بود، افزود: این موضوع ظن و شک ماموران را برانگیخت و پس از 
هماهنگی های لازم ماموران آتش نشانی و پلیس وارد خانه شدند. 
وی تصریح کرد: ماموران پس از ورود به منزل با صحنه های تلخ و 

دلخراش مواجه شدند که جسد دختری 12 ساله روی تختخواب 
افتاده و مردی حلق آویز است. کریمی خاطرنشان کرد: با توجه 
به شواهد موجود در محل و بررسی های دقیق و دستنوشته پدر 
»آریانا« فرضیه  قتل این دختر به وسیله پدرش قوت گرفت. 
وی اظهارداشت: پدر »آریانا« که 35 ساله بوده ابتدا دخترش را 
روی تختخواب اتاقش به قتل رسانده و پس از این جنایت خود 
را حلق آویز و خودکشی کرده است. فرمانده انتظامی شهرستان 
شاهرود درباره علت و انگیزه این جنایت هولناک گفت: این خانواده 
چندماه است از تهران به شاهرود آمده اند و برابر تحقیقات اولیه و 
در بررسی سوابق پدر »آریانا« هیچگونه سابقه اعتیاد و مشکلات 
روانی وجود ندارد و اظهارنظر در این خصوص به بررسی های 

بیشتری نیاز دارد.

حکم اعدام متهمان پرونده تجاوز به عنف در منطقه »فریمان« 
صبح دیروز در زندان مرکزی مشهد اجرا شد. به گزارش »فارس« 
به نقل از مدیریت روابط عمومی و ارتباطات دادگستری کل 
خراسان رضوی، احکام صادره در خصوص پرونده متهمان تجاوز 
به عنف در منطقه »فریمان« در زندان مرکزی مشهد به مرحله 
اجرا درآمد. بر پایه همین گزارش متعاقب اعلام شکایت از سوی 
شکات و اعلام گزارش یک مورد تجاوز به عنف مورخه سوم مهرماه 
سالجاری، در منطقه سفیدسنگ فریمان از سوی مرجع انتظامی، 
پرونده ای با همین موضوع و آدم ربایی با تهدید در شعبه اول 
بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب آن شهرستان تشکیل و پس 
از شناسایی عوامل جنایت علیه یک مرد و زن کوهنورد و انجام 
تحقیقات از چهار نفر از متهمان به اسامی روح ا... جاویدی راد 
فرزند علی اکبر دارای سابقه کیفری و متاهل، محمد صیادی 
باغ سنگانی فرزند مهدی و متاهل، محمد حسینی فرزند احمد 
و محمد وطن دوست فرزند حسین دارای سابقه کیفری و طی 
تشریفات قانونی، در تاریخ 15 آبان ماه ۹۹ کیفرخواستی نسبت 
به متهمان صادر شد. این گزارش می افزاید: با صدور کیفرخواست 

از سوی دادسرای عمومی و انقلاب فریمان پرونده برای ادامه 
رسیدگی به دادگاه کیفری یک استان خراسان رضوی ارسال و 
به صورت ویژه مورد رسیدگی قرار گرفت و نهایتا پس از انجام 
تحقیقات و اقدامات قانونی لازم در خصوص اتهامات متهمان 
موصوف مبنی بر آدم ربایی به عنف و اکراه و تهدید و تجاوز به عنف، 
اقدامات لازم توسط شعبه اول دادگاه کیفری یک خراسان رضوی 
با توجه به محتویات پرونده، گزارشات مرجع انتظامی، گزارش 
اداره اطلاعات شهرستان، مدافعات بلاوجه نامبردگان، تحقیقات 
معموله قانونی، اظهارات و اقرارات صریح و تلویحی متهمان نسبت 
به ارتکاب بزه های انتسابی، شکایت شاکیان خصوصی، کروکی 
ترسیمی و تصاویر ماخوذه از محل وقوع بزه و سایر قرائن موجود 
در پرونده انجام و بزه انتسابی به متهمان محرز و مسلم تشخیص 
داده شد. بر این اساس  رای مجازات متهمان توسط دادگاه  
کیفری یک خراسان رضوی صادر و با اعتراض متهمان و وکلای 
آنها پرونده برای ادامه رسیدگی به دیوان عالی کشور ارسال و 
در نهایت شعبه 1۹ دیوان عالی کشور با بررسی کلیه محتویات 
پرونده و طی تشریفات قانونی، رای شعبه اول دادگاه کیفری یک 

خراسان رضوی مبنی بر اعدام نامبردگان با طناب »دار« در محل 
زندان مرکزی مشهد را اجرا کرد؛  بدین ترتیب حکم نامبردگان 
صبح دیروز و پس از طی تشریفات قانونی در محل زندان مرکزی 
مشهد به مرحله اجرا درآمد و به دار آویخته شدند. گفتنی است؛ 
مدتی قبل متهمان نسبت به آدم ربایی و تجاوز به عنف یک زن و 
مرد کوهنورد در منطقه سفیدسنگ فریمان اقدام کرده بودند و با 
بستن دست و پای مرد، جلوی چشم وی همسرش را مورد تجاوز 

گروهی قرار داده بودند.

قتلدخترنوجوان۱۲ساله

اعداممتجاوزانبهعنفدر»فریمان«

فرمانده انتظامي استان سیستان وبلوچستان از دستگیري 2 
سارق مسلح طلافروشی شهرستان سراوان، پس از 14 ماه فرار 
خبر داد. سردار احمد طاهری اظهارداشت: یازدهم دیماه سال 
قبل ، 2 سارق مسلح با 2 قبضه سلاح کلاش و با سر و صورتی 

پوشیده به وسیله یکدستگاه خودروی پژو پارس با پلاک مسروقه 
اقدام به سرقت 400 گرم طلا از یک طلافروشی در خیابان 
امام خمینی)ره( شهر سراوان کرده و به سرعت از محل متواری 
شده بودند. وی افزود: با توجه به حساسیت موضوع، تیمی ویژه 
متشکل از کارآگاهان خبره اداره مبارزه با جرایم جنایی پلیس 
آگاهی استان و شهرستان سراوان، تلاش گسترده ای را برای 
شناسایی و دستگیری سارقان مسلح آغاز کردند. فرمانده انتظامی 
استان سیستان وبلوچستان تصریح کرد: تلاش پلیس برای 
دستگیری سارقان ادامه داشت  تا اینکه چند روز قبل 2 سارقی که 
به صورت مسلحانه اقدام به سرقت یکدستگاه خودروی پژوپارس 
در شهرستان نیکشهر کرده بودند با تلاش ماموران انتظامی آن 
شهرستان دستگیر شدند. سردار طاهری بیان داشت: با توجه به 
شیوه و شگرد متهمان دستگیرشده و اطلاعاتی که از سارقان مسلح 
طلافروشی در دست بود، مشخص شد این افراد همان سارقان 
طلافروشی شهرستان سراوان هستند. این مقام ارشد انتظامی 
در استان سیستان وبلوچستان عنوان کرد: متهمان دستگیرشده 
پس از انتقال به پلیس آگاهی شهرستان سراوان و روبه روشدن با 

ادله و مستندات پلیس به بزه ارتکابی خود اعتراف کردند. وی در 
ادامه افزود: متهمان که در مسیر  خاش – سراوان  در امر قاچاق 
سوخت فعالیت داشتند، چند روز قبل از سرقت، با حضور در محل 
طلافروشی و بررسی دقیق محل، نقشه سرقت را کشیده و در یک 
موقعیت مناسب با سرقت یک جفت پلاک و نصب آن بر روی 
خودروی پژوپارس خود، اقدام به سرقت مسلحانه از طلافروشی 
مذکور کرده بودند. فرمانده انتظامی استان سیستان وبلوچستان 
با اشاره به کشف 2 قبضه سلاح کلاش و 120 فشنگ جنگی در 
بازرسی از مخفیگاه سارقان در یکی از روستاهای شهرستان خاش 
بیان داشت: در تحقیقات تکمیلی پلیس مشخص شد که سارقان 
طلاجات مسروقه را به یک مالخر ساکن در شهرستان خاش 
فروخته اند که در عملیات ضربتی پلیس، این مالخر نیز دستگیر 
شد. وی در پایان با تاکید بر اقدامات هوشمندانه و مقتدرانه 
پلیس در کشف جرایم، خاطرنشان کرد: سلب آسایش و امنیت 
شهروندان، خط قرمز پلیس است و همکاران من بدون چشم پوشی 
با تمامی افرادی که به هر نحو، زمینه ناامنی روانی و اجتماعی را 

فراهم کنند مقتدرانه برخورد خواهند کرد.

سارقانمسلحطلافروشیبهدامافتادند

باندسرقتلوازمخودرومتلاشیشد

مردی به جای آنژیو، سزارین شد
یک مـــرد آمـــریکایی که به دلیل مشکلات قلبی به وسیله 
اورژانس به بیمارستان منتقل شده بود به جای عمل آنژیوگرافی 
اورژانسی، سزارین شد. این مرد که به کمک امدادگران اورژانس 
به بیمارستان منتقل شده بود بعداز امضای برگه رضایتنامه 
انجام عمل آنژیو، به اشتباه به جای انتقال به بخش قلب وعروق، 
به قسمت زنان و زایمان منتقل شد و پس از بیهوشی زیرتیغ 
جراح زنان رفت. او می گوید: بعداز ورود به اتاق عمل از شدت 
درد فریاد زدم اما پزشکان مواد بیهوش کننده بیشتری به من 
تزریق کردند تا اینکه بعداز مدتی به هوش آمدم و اولین سوالی 
که از من پرسیده شد این بود که شما اینجا چه می کنید؟ مرد 
مزبور ادامه می دهد:  من گفتم سینه ام به شدت می سوزد و فکر 
می کنم دچار حمله قلبی شده ام، آن وقت آنها متوجه شدند 
به جای اینکه مرا به بخش آنژیوگرافی ببرند، به بخش زایمان 
برده و شکمم را شکافته اند اما با کمال تعجب متوجه شده اند 

نه خبری از جنین است نه اصلا »رحمی« در بدنم وجود دارد.

جــــهان

 انهدام باند 
35 میلیاردی شرط  بندی آنلاین 

فرمانده انتظامی استان البرز از دستگیری اعضای باند 
سارقان لوازم خودرو با اعتراف به 80 فقره سرقت در سطح 
شهر کرج خبر داد. سردار عباسعلی محمدیان بیان داشت: در 
پی دریافت اخباری مبنی بر فعالیت یک باند حرفه ای سرقت 
لوازم خودرو در منطقه شاهین ویلا شهرکرج، بررسی موضوع 
در دستورکار اداره عملیات ویژه پلیس آگاهی قرار گرفت. 
وی افزود: در ادامه کارآگاهان با تحت نظر قراردادن سارقان 
متوجه شدند که این باند در یک گروه 4 نفره متشکل از 
یک زن و 3 مرد خودروهای مدل پایین و فاقد تجهیزات 

ایمنی را شناسایی کرده و در یک فرصت مناسب با روش 
کلاف کردن درب خودرو اقدام به سرقت لوازم آن می کنند. 
فرمانده انتظامی استان البرز اظهارداشت: کارآگاهان پس 
از تکمیل اطلاعات و شناسایی مخفیگاه سارقان، در چند 
عملیات همزمان و غافلگیرانه هر 4 متهم را دستگیر و به 
پلیس آگاهی منتقل کردند. این مقام انتظامی ادامه داد: در 
تحقیقات تکمیلی متهمان ابتدا منکر انجام هرگونه سرقت 
بودند، اما با مشاهده مستندات غیرقابل انکار پلیس، به ناچار 
لب به اعتراف گشوده و به 80 فقره سرقت لوازم خودرو در 

مناطق مختلف شهر کرج اقرار کردند. سردار محمدیان با 
اشاره به شناسایی و دستگیری یک مالخر اموال مسروقه 
در این زمینه، تصریح کرد: کارشناسان ارزش اموالی که 
توسط این باند به سرقت رفته است را حدود 3 میلیارد 
ریال برآورد کرده اند. ارشدترین مقام انتظامی استان البرز 
با بیان اینکه همه مالباختگان این پرونده شناسایی شده اند، 
خاطرنشان کرد: از شهروندان عزیز درخواست داریم تا با 
تجهیز خودروهای خود به لوازم بازدارنده از قبیل قفل پدال 

و دزدگیر در تامین امنیت شهر یاریگر پلیس باشند.


